附件：

来宾市环保局2016年考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或
毕业院校
	笔试
成绩
	面试
成绩
	照顾
加分
	综合
成绩
	体能测评结果
	体检

结论
	职位排 名

	1
	来宾市环保局
	来宾市环境保护局
	环评科科员（220023001001）
	黄若林
	男
	壮族
	16122080413
	忻城县思练中学
	139.2
	81.6
	3
	223.8
	
	合格
	1

	2
	来宾市环保局
	来宾市环保监测站
	监测分析员（220023002001）
	张富峰
	男
	壮族
	16122023306
	兴宾区高安乡高安村民委
	136.6
	82.7
	3
	222.3
	
	合格
	1


注：如笔试成绩或面试成绩含专业考试成绩的，请在分数下方注明“（含专业笔（面）试成绩）”。

